gestão administrativa e financeira do Projeto e a parcela a ser transferida a título de pagamento pelos serviços de
gestão administrativa (DOA), bem como os valores a título de ressarcimento.

9.2 Do valor constante no item 9.1, a FADEX fará jus a R$ 43.765,40 (quarenta e três mil, setecentos e sessenta
, e cinco reais e quarenta centavos) de forma proporcional à execução do cronograma do projeto referente ao

pagamento pela prestação dos serviços de gestão contratado, os quais representam os custos operacionais (DOA)
da CONTRATADA.

9.3 Do valor constante no item 9.1. a UFPI fará jus a R$ 24.070,97 (vinte e quatro mil, setenta reais e noventa e
, como Ressarcimento.sete centavos)

 

10. Responsáveis

Todas as assinaturas eletrônicas seguem o horário oficial de Brasília e fundamentam-se no §3º do Art. 4º do Decreto nº 10.543, 
.de 13 de novembro de 2020

 

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm